
σελίδα 1 από 1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

 

  Αμαλιάδα 27.09.2017 
Αριθμ. Πρωτ.:24934  

ΑΠΟΦΑΣΗ 61/2017 
 

ΘΕΜΑ : «Τροποποίηση της 19/2017 απόφασης Δημάρχου» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87), αναφορικά με τον ορισμό 
των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 87 και 88 του Ν.3463/2006 [Κύρωση του Κώδικα Δήμων & 
Κοινοτήτων]. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4483/17 (ΦΕΚ 107/31.07.2017 τεύχος Α') Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών 
Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη 
λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής 
Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις. 

4. Την υπ’ αριθ. 15150/15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 
Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/2010, όπως 
ισχύει. 

5. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 ε΄ άρθρου 3 του Ν. 4051/2012 (ΦΕΚ 40/29.02.2012 τεύχος 
Α') Ρυθμίσεις συνταξιοδοτικού περιεχομένου και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις εφαρμογής του 
Μνημονίου Συνεννόησης του ν. 4046/2012 [1]. 

6. Την 19/2017 απόφασή μας με θέμα: «Ορισμός αντιδημάρχων & ανάθεση  αρμοδιοτήτων». 

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε την 19/2017 απόφασή μας με θέμα: «Ορισμός αντιδημάρχων & ανάθεση  

αρμοδιοτήτων», ως προς τα πεδία που χαρακτηρίζουν τους Αντιδημάρχους σε έμμισθους & 
άμισθους, με τη συμπλήρωση της παραγράφου «Οι ορισθέντες Αντιδήμαρχοι με την 19/2017 
απόφαση λαμβάνουν αντιμισθία η οποία καταβάλλεται από το δήμο». Η παρούσα απόφαση ισχύει 

από 31/07/2017 ημερομηνία δημοσίευσης του Ν. 4483/2017 στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

Κοινοποίηση: 

1. Οριζόμενους Αντιδημάρχους. 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

mailto:routsis@amaliada.gr
ΑΔΑ: 6ΤΜΑΩΡΘ-92Η


		2017-09-27T14:58:10+0300
	Athens




